[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 октября 2014 года
	№ 1432

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников службы охраны административно-хозяйственного отдела администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 февраля 2014 года № 202

В целях реализации распоряжения Правительства Нижегородской области от 7 февраля 2014 года N 172-р «О принятии мер по увеличению оплаты труда»  администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:

1.Внести в Положение об оплате труда работников службы охраны административно-хозяйственного отдела администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области, утвержденное постановлением администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 17 февраля 2014 года № 202, следующие изменения:

1.1.Таблицу подпункта 2.1.2. пункта 2.1. главы 2 изложить в следующей редакции:

«ПКГ «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

Размер минимального должностного оклада  – 3298 рублей
	Квалификационные уровни
	Профессии, отнесённые к квалификационной группе
	Повышающий коэффициент по профессии
	Повышающий коэффициент специфики учреждения
	Размер должностного оклада

	1 квалификационный уровень
	Сотрудник службы охраны
	1,00
	1,45
	4782

	2 квалификационный уровень
	Старший сотрудник службы охраны
	1,05
	1,45
	5021

».

1.2.Пункт 2.1. главы 2 дополнить подпунктами 2.1.7. и 2.1.8. в следующей редакции:

«2.1.7.Индексация окладов работников службы охраны административно-хозяйственного отдела производится в пределах средств фонда заработной платы, предусмотренных бюджетом на очередной финансовый год.

2.1.8.При увеличении (индексации) минимальных окладов размеры должностных окладов подлежат округлению до целого рубля в сторону увеличения.».

2.Постановление вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшее с 01 октября 2014 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление финансов администрации Воскресенского района Нижегородской области (Л.Л.Шумилов).

И.о. главы администрации района
       А.Г. Герасимов

[image: image1.png]